СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПАНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 25 марта 2024г.     № 206
р.п. Панино
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  от 28.01.2015 № 285 «О земельном налоге»
(в ред. решений  от 18.02.2016 № 25, от 28.11.2016 № 83; от17.06.2020 №257; от 08.04.2021 №39; от 25.05.2022 №102, от 01.03.2023 №148)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Совет народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района решил:
         1. Внести в решение Совета народных депутатов Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области  от 28.01.2015 № 285 «О земельном налоге» (в ред. решений  от 18.02.2016 № 25, от 28.11.2016 № 83; от 17.06.2020 №257; от 08.04.2021 №39; от 25.05.2022 №102, от 01.03.2023 № 148) изменение, дополнив подпунктом  пункт 2  следующего содержания:
8) лица, призванные на военную службу по частичной мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21 сентября 2022 года № 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», или заключившие контракт о прохождении военной службы в зоне проведения специальной военной операции Вооруженными Силами Российской Федерации, либо граждане, пребывающие в запасе, добровольно изъявившие желание принять участие в специальной военной операции в составе добровольческих отрядов и (или) члены их семей.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом  печатном издании Панинского городского поселения «Панинский муниципальный вестник «Официально» и разместить на официальном сайте администрации Панинского городского поселения Панинского муниципального района Воронежской области.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Панинского городского поселения                                                  Л.В. Зуева